[image: image1.png]PROTOCOLO 4925/2017 - 01/12/2017 10:20

INDICAÇÃO Nº 2583/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, manutenção dos ventiladores existente na unidade U.B.S Parque da Colina II 'Enoque Ventura da Silva', localizada na Rua Jandira A.B de Souza,75 - Parque da Colina II.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração, manutenção dos ventiladores existente na unidade U.B.S Parque da Colina II 'Enoque Ventura da Silva', localizada na Rua Jandira A.B de Souza,75 - Parque da Colina II, tendo em vista que existem ventiladores que não estão funcionando, tratando se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes.

 SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS